－1－

中普党人〔2021〕48 号

关于中国普天信息产业集团有限公司 2020年度

政工专业职务任职资格评审结果的通知

总部各部门、各出资企业：

经中国普天信息产业集团有限公司高级政工专业职务任职资

格评审委员会 2020 年度会议评审，下列人员具备高级政工师、政

工师任职资格：

一、西安普天通信有限公司

    高级政工师：李桦

二、广州邮电通信设备有限公司

    高级政工师：谢琨

三、上海普天科创电子有限公司

    高级政工师：何嘉晨

四、中国普天信息产业股份有限公司

    政工师：赵茜影

－2－

五、杭州鸿雁电器有限公司

    政工师：田芳

六、普天新能源有限责任公司

    政工师：卢雁菲、王然洁、马逢乔、汤志强

七、普天信息技术有限公司

    旼旼政工师：伍

特此通知。

            中国普天信息产业集团有限公司

                            2021 年 2 月 9 日

抄报：国资委宣传局

集团公司综合管理部                        2021 年 2 月 9日印发